
Elektrotechnik pro zahraniční servis
 45 000 - 55 000 Kč

 Prostějov       

Základní informace
Jsme firma, která dodává a servisuje moderní průmyslové technologie po celém světě. Každý den
zajišťujeme, aby výrobní linky našich zákazníků běžely jako švýcarské hodinky. A právě teď hledáme
elektrotechnika, který nám s tím pomůže!

Náplň práce
instalace a servis výrobních linek přímo u zákazníků v zahraničí  
diagnostika a opravy elektrozařízení, testování funkčnosti strojů  
školení technického personálu a obsluhy  
spolupráce s týmem i přímý kontakt se zákazníky 

Požadavky
vzdělání v oboru elektro a platnou vyhláška  
praxi na obdobné pozici  
hledáme člověka, který se domluví anglicky a rád cestuje  

Nabízíme
13. mzda + výkonnostní bonusy  
více než 25 dní volna  
příspěvky na mobil, stravu a pojištění  
školení a profesní růst  
práce v zahraničí 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


